

Furnizare si livrare pachet materiale curatenie

I.D.: 104374947

Data publicarii 16.10.24 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 8.731,68 RON - 8.731,68 RON

Descriere: PROSOP HARTIE ZZ/2 STRATURI ALB BUC 400 6,5 2600 MATURA FIR LUNG PAR MOV/GRI OTI BUC 12 7,95 95,4 BURETE VASE 5 BUC/SET SET 10 5,65 56,5 CT.GALEATA STORCATOR PE ROTI BUC 5 18,56 92,8 SET MOP+GALEATA SET 2 40 80 MANUSI MENAJ BUC 11 4,5 49,5 LAVETE UMEDE,3BUC/SET SET 20 4,9 98 ARIEL DETERGENT AUTOMAT BUC 1 160,58 160,58 LAVETE BUMBAC SET 5 SET 10 6,5 65 ODORIZANAT WC BREF BUC 9 16,5 148,5 CIF CREMA BUC UC 24 9,2 220,8 DOMESTOS BUC 48 11,5 552 LENOR BALSAM BUC 10 17,5 175 DETARTRANT NUFARUL 1L BUC 25 9,5 237,5 DETERGENT LICHID 5L OMO BUC 7 67,9 475,3 COADA LEMN INFOLIATA BUC 12 3,15 37,8 HARTIE IGIENICA 3STR.8ROLE/SET SET 32 11,2 358,4 FAIRY DETERGENT VASE 800ML. BUC 6 10,2 61,2 MR.PROPER BUC 24 10,2 244,8 SOLUTIE CURATAT GEAMURI 500ML BUC 25 7,5 187,5 SANYTOL 1L. BUC 2 11,5 23 CIF CREMA 500ML BUC 24 8,5 204 MATURA FARA COADA BUC 12 13,5 162 CT.GALEATA 12L STORCATOR BUC 5 6,5 32,5 MANUSI DE LUCRU GROASE BUC 24 4,5 108 LAVETE MICROFIBRA SET 4 SET 10 7,98 79,8 ALCOOL SANITAR 500ML BUC 78 4,6 358,8 SANO BON SOLUTIE WC BUC 10 7,65 76,5 COZI METALICE BUC 12 3 36 MOP BUMBAC OTI 250 GR BUC 129 4,5 580,5 CLORAMINA TABLETE ,300BUC/CUT CUTII 4 79,8 319,2 SANYTOL 0.5 BUC 22 16,5 363 PROSOP HARTIE 3STR/. BUC 12 11,5 138 SERVETELE UMEDE 120/SET BUC 54 4,7 253,8